

ActiBook 使用許諾特約 新旧対照表

旧	新
<p>第1条（定義）</p> <p>本特約において「本ソフトウェア」とは、電子ブックの生成及び閲覧機能を有する次の各号のソフトウェアをいいます。</p> <p>(1) ActiBook SaaS Light                      (2) ActiBook SaaS Standard                      (3) ActiBook CloudSuite Light（CS Light）                      (4) ActiBook CloudSuite Full（CS Full）                      (5) ActiBook One Suite                      (6) ActiBook One Download                      (7) ActiBook One Limited Download                      (8) ActiBook One Web Standard                      (9) ActiBook One Web Light</p> <p>～以下省略～</p>	<p>第1条（定義）</p> <p>本特約において「本ソフトウェア」とは、電子ブックの生成及び閲覧機能を有する次の各号のソフトウェアをいいます。</p> <p>(1) ActiBook SaaS Light                      (2) ActiBook SaaS Standard                      (3) ActiBook CloudSuite Light（CS Light）                      (4) ActiBook CloudSuite Full（CS Full）                      (5) ActiBook One Suite                      (6) ActiBook One Download                      (7) ActiBook One Limited Download                      (8) ActiBook One Web Standard                      (9) ActiBook One Web Light  <u>(10) ActiBook One for Cloud Circus Creative Pack</u></p> <p>～以下省略～</p>
<p>第5条（アクセスログデータの保存及び消去）</p> <p>1. お申込者は、エンドユーザが本電子ブックコンテンツにアクセスした日から <u>2年間</u>に限り、ActiBook HeatMapLog を通じて集計されたデータ（以下、「アクセスログデータ」といいます）を PDF 形式により出力することができるものとします。</p> <p>～以下省略～</p>	<p>第5条（アクセスログデータの保存及び消去）</p> <p>1. お申込者は、エンドユーザが本電子ブックコンテンツにアクセスした日から <u>3ヶ月間</u>に限り、ActiBook HeatMapLog を通じて集計されたデータ（以下、「アクセスログデータ」といいます）を PDF 形式により出力することができるものとします。</p> <p>～以下省略～</p>
<p>第6条（第三者のための使用の制限）</p> <p>～中略～</p> <p>2. ラボと以下の各号の本ソフトウェアの使用許諾契約を締結したお申込者は、第三者からの依頼に基づき、有償又は無償で、当該第三者の指定する</p>	<p>第6条（第三者のための使用の制限）</p> <p>～中略～</p> <p>2. ラボと以下の各号の本ソフトウェアの使用許諾契約を締結したお申込者は、第三者からの依頼に基づき、有償又は無償で、当該第三者の指定する</p>

ActiBook 使用許諾特約 新旧対照表

<p>本電子ブックコンテンツを制作し、又はアップロードすることができるものとします。</p> <p>(1) ActiBook CloudSuite Light (CS Light)</p> <p>(2) ActiBook CloudSuite Full (CS Full)</p> <p>(3) ActiBook One Suite</p> <p>(4) ActiBook One Download</p> <p>(5) ActiBook One Limited Download</p>	<p>本電子ブックコンテンツを制作し、又はアップロードすることができるものとします。</p> <p>(1) ActiBook CloudSuite Light (CS Light)</p> <p>(2) ActiBook CloudSuite Full (CS Full)</p> <p>(3) ActiBook One Suite</p> <p>(4) ActiBook One Download</p> <p>(5) ActiBook One Limited Download</p> <p><u>(6) ActiBook One for Cloud Circus Creative Pack</u></p>
<p>2017年5月9日 制定</p> <p>2017年6月23日 改訂</p> <p>2018年2月1日 改訂</p> <p>スターティアラボ株式会社</p>	<p>2017年5月9日 制定</p> <p>2017年6月23日 改訂</p> <p>2018年2月1日 改訂</p> <p><u>2020年6月25日 改訂</u></p> <p>スターティアラボ株式会社</p>

以上